
Extrato por período  
Via internet

Cliente

CONDEPREV APLICACAO
Agência: 4927 / Produto: 006 / Conta: 00071007-5

 
Emitido em

02/05/2024 - 11:53:02

Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/04/2024 01/04/2024 255463 APLICACAO -16935.20 0.00
10/04/2024 10/04/2024 000001 CRED TED 302337.54 302337.54
12/04/2024 12/04/2024 121024 TEV MESM T -302337.54 0.00
16/04/2024 16/04/2024 000001 CRED TED 156338.86 156338.86
16/04/2024 16/04/2024 000001 CRED TED 263283.79 419622.65
16/04/2024 16/04/2024 000001 CRED TED 309103.17 728725.82
17/04/2024 17/04/2024 305172 APLICACAO -353725.82 375000.00
17/04/2024 17/04/2024 000001 CRED TED 5780.65 380780.65
17/04/2024 17/04/2024 000001 CRED TED 3431.27 384211.92
17/04/2024 17/04/2024 000001 CRED TED 6784.07 390995.99
17/04/2024 17/04/2024 171334 CRED TEV 45143.31 436139.30
17/04/2024 17/04/2024 171335 CRED TEV 38466.27 474605.57
17/04/2024 17/04/2024 171335 CRED TEV 22832.68 497438.25
17/04/2024 17/04/2024 170943 TEV MESM T -375000.00 122438.25
18/04/2024 18/04/2024 768116 APLICACAO -122438.25 0.00
18/04/2024 18/04/2024 000001 CRED TED 4928.79 4928.79
18/04/2024 18/04/2024 000001 CRED TED 4002.10 8930.89
18/04/2024 18/04/2024 000001 CRED TED 2492.90 11423.79
19/04/2024 19/04/2024 608775 APLICACAO -11423.79 0.00
19/04/2024 19/04/2024 000001 CRED TED 72854.04 72854.04
19/04/2024 19/04/2024 000001 CRED TED 85500.10 158354.14
19/04/2024 19/04/2024 191311 CRED TEV 43244.41 201598.55
22/04/2024 22/04/2024 292420 APLICACAO -201598.55 0.00
30/04/2024 30/04/2024 301420 CRED PIX 858.37 858.37
30/04/2024 30/04/2024 301420 CRED PIX 731.41 1589.78
30/04/2024 30/04/2024 301421 CRED PIX 434.15 2023.93


